
 

令和３年５月１４日 
 

保護者 様 
 

  尼崎市立園田東中学校    
校 長   中 俊 弘   

 
 
 
 

体育大会の延期について（お知らせ） 

 

若葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、６月１２日（土）に予定をしておりました第５９回体育大会ですが、緊急事態宣

言の延長および現在の感染状況を鑑み、新型コロナウイルス感染防止の観点から、

開催は難しいと判断し、延期とさせていただきます。 

 なお、体育大会は９月２８日(火)にスポーツ大会として実施する方向で検討をしてお

ります。詳細につきましては、あらためてお知らせいたします。 

 皆様には、ご心配をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 


